
- 1 -

【締切り】平成 30年２月 16日（金）消印有効

第４回国有林モニターアンケート

今回が最後のアンケートでございます。２年間の国有林モニター活動の総括とし

て以下のことについて、お伺いいたします。

今後の国有林野事業の実施に活かしてまいりたいと考えておりますので、お手数

をお掛けいたしますが、ご協力をお願いいたします。

（アンケート結果は、無記名にてホームページに掲載させていただく予定です。）

お名前：

１．国有林モニターとなったことにより、国有林野事業に興味を持てましたか。

イ：大変持つことができた ロ：持つことができた

ハ：あまり持てなかった ニ：持てなかった

回答

理由やご意見等

２．国有林モニターとなったことにより、国有林野事業への理解は深まりましたか。

イ：大変深まった ロ：深まった

ハ：あまり深まらなかった ニ：深まらなかった

回答

理由やご意見等

３．国有林モニターとなったことにより、森林・林業への関心は高まりましたか。

イ：大変高まった ロ：高まった

ハ：あまり高まらなかった ニ：高まらなかった

回答

理由やご意見等

裏面へ続きます



- 2 -

４．国有林モニターとなったことにより、森林・林業に関する知識が深まりましたか。

イ：大変深まった ロ：深まった

ハ：あまり深まらなかった ニ：深まらなかった

回答

理由やご意見等

５．国有林モニターとなって良かったと感じていますか。

イ：感じている ロ：感じていない

ハ：どちらともいえない

回答

理由やご意見等

６．最後に２年間の国有林モニターを通じてのご感想、ご意見などがありましたら、

お書きください（自由記載）。


